

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **270 Oliwia Malinka**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **270 Oliwia Malinka**

Poznaj historię naszej córki...



Cześć! Jestem Oliwka i wkrótce skończę 8 lat. Urodziłam się poważnie chora, mam tylko jedną nerkę i złożoną wadę kręgosłupa. W najbliższej przyszłości czeka mnie rozległa operacja, więc muszę być bardzo dzielna. Zresztą przez całe życie naprawdę ciężko pracuję, przeszłam już niejedną trudną chwilę. Tym razem też sobie poradzę!

Wraz z moimi ukochanymi Rodzicami ponownie proszę Państwa o wsparcie. Pomogliście mi już tak wiele razy - dzięki Wam mogę chodzić, biegać, skakać, pływać, jeździć na rowerze i hulajnodze. Na co dzień jestem wesółą i wszędzie mnie pełno, szczególnie w szkole - kocham spędzać czas z dziećmi, wówczas mogę chociaż na chwilę zapomnieć o swoich problemach i czuć się jak inni. Od najmłodszych chwil życia, niemal każdego dnia, intensywnie ćwiczę w wielu centrach rehabilitacyjnych, w szkole, a także w domu. Odwiedzam różnych lekarzy i specjalistów. Potrzebuję indywidualnej opieki pielęgnacyjnej, gdyż muszę być regularnie, co 3 godziny cewnikowana - jest to naprawdę uciążliwe, szczególnie w szkole. Z powodu rozszczepu kręgosłupa i zakotwiczonego rdzenia kręgowego muszę przejść poważną operację, a następnie rehabilitację. Koszty wszelkich oddziaływań terapeutycznych i środków pielęgnacyjnych liczone są w tysiącach złotych. Jest to absolutnie niezbędne w moim codziennym, zwykłym życiu. Chciałabym mieć szansę na normalne dzieciństwo i prawidłowy rozwój. Moi Rodzice są dla mnie ogromnym wsparciem, otaczają mnie bezwarunkową miłością i troską, aby niczego mi nie brakło. Dlatego wraz z nimi proszę Was o wsparcie! Obiecuję, że każdą złotówkę wykorzystuję najlepiej jak tylko się da, czego idealnym dowodem jest to, że stoję na własnych nogach!

Dziękuję!

Oliwka wraz z Rodzicami



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2019. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 270 OLIWIA MALINKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	